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HvalSerien 2024 og 2025 
Sandefjord Bueskyttere starter opp Hvalserien 15 september 2024. 
De stevnene som foreløpig er satt opp er: 
 
15 September  60 piler med finaler.   
29 September   60 piler med finaler.  
13 Oktober   30 piler med Lagskyting.  
27 Oktober   60 piler med finaler.  
10  November  60 piler med finaler.  
24 November  30 piler med Lagskyting.  
8  Desember  60 piler med finaler.   Stjernestevne  
15 Desember 60 piler med finaler.  Stjernestevne  
12 Januar  60 piler med finaler. 
26 Januar  30 piler med Lagskyting. 
 9  Februar  60 piler med finaler. 
23 Februar  60 piler med finaler.   Stjernestevne 
9  Mars               30 piler med Lagskyting. 
23 Mars  60 piler med finaler.   Stjernestevne 
30 Mars  Finalestevnet 
 
TK Klokken 10:00 på alle stevner 
 
Foreløpig er det deltagerbegrensning på 55 skyttere pr stevne. 
 
Nytt i ÅR: 
30 Piler og lagskyting. 
30 piler innledende gir rangering for lagskytingen. 
Laget kan bestå av 1 skytter med sikte og 1 skytter uten sikte, eventuelt 2 
skyttere uten sikte, Ingen kjønnskvotering. 
Recurve og Compound skyter på Trippel 40 tilsvarende blinkene de skyter på 
innledende. De uten sikte skyter på Hel 40 med alt det Gule som 10. 
Alle lag konkurrerer mot hverandre etter vanlig finaleoppsett basert på 30 piler 
innledende som skytes med vanlig poengsone. Lagene settes opp etter 
innledende resultater 
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Premiering 
60 pils stevner og 30 pils stevner 
 
25 kr av startavgiften går inn i en pott som det skytes om på finalestevnet. 
Finalen er åpen for alle som har 8 deltagelser i HvalSerien. 
 
Vinneren av HvalSerien vil være tabellvinneren i serien, 
den som har flest poeng i HvalSerien vinner serien. 
Rangeringen til tabellen gjøres etter finaleresultater på 60 pilsstevner og etter 
30 piler på 30 pilsstevner 
 
Det er kun premiering etter finalestevnet hvor de 3 med flest poeng som har 
skutt 8 stevner i tillegg til finalestevnet premieres.  
Finalen skytes kun om pengepremier. 
 
Lagskytingen 
Det lages en egen tabell for lagskytingen hvor klubben får poeng. 
En kan derfor stille med forskjellige lag fra gang til gang. 
Klubben må stille lag på alle 4 stevner 
Finalen i lagskytingen skytes på finaledagen 
 
Oppsett for Finalestevnet kommer senere. 
 
Påmelding kun på vår hjemmeside 
 
Seriepoengene fordeles slik. 
 
25 poeng til vinneren, etter innledende skyting på stevner hvor det ikke er 
finaler, eller til vinneren av finalene på stevner med finaler. 
 
20 poeng til nr 2, etter innledende skyting på stevner hvor det ikke er finaler, 
eller til nr 2 i finalene på stevner med finaler. 
 
15 poeng til nr 3, etter innledende skyting på stevner hvor det ikke er finaler, 
eller til nr 3 i finalene på stevner med finaler. 
 
12 poeng til nr 4, etter innledende skyting på stevner hvor det ikke er finaler, 
eller til nr 4 i finalene på stevner med finaler. 
 
8 poeng til 5 til 8 plass, etter innledende skyting på stevner hvor det ikke er 
finaler, eller til nr 5 til 8 plass i finalene på stevner med finaler. 
 
4 poeng til 9 til 16 plass, etter innledende skyting på stevner hvor det ikke er 
finaler, eller til nr 9 til 16 plass i finalene på stevner med finaler. 
 
2 poeng til alle etter 16 plass, etter innledende skyting på stevner hvor det ikke 
er finaler, eller til alle etter 16 plass i finalene på stevner med finaler. 
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Påmelding kun på vår hjemmeside senest onsdag før stevnet 
 
Startavgift:  Seniorer kr. 275,- 
  Juniorer kr. 175,- 
 
Betales ved påmelding på vår hjemmeside. 
Påmeldingen er ikke registrert hvis den ikke er betalt 
 
 
 
Mvh 
Sandefjord Bueskyttere 
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